
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 13.06.2024г. № 64/486  

О внесении изменений в Положение о порядке формирования, ведения, опубликования переч-
ня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяй-
ственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов 
малого и среднего предпринимательства), и предоставления данного имущества во владение и 
(или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной пла-
ты), утвержденное решением Городской Думы города Усть-Илимска от 04.02.2009г. № 87/517 

Руководствуясь статьями 23, 25, 34, 43 Устава муниципального образования город 

Усть-Илимск, Городская Дума, – 

РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о порядке формирования, ведения, опубликования перечня му-

ниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственно-

го ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), и предоставления данного имущества во владение и (или) в 

пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы), 

утвержденное решением Городской Думы города Усть-Илимска от 04.02.2009г. № 87/517, сле-

дующие изменения: 

1) в пункте 5 слова «от 20.11.2015г. № 889» заменить словами «от 27.12.2023г.          

№ 767»; 

2) в пункте 19 слова «Министерство экономического развития» заменить словами 

«Министерство экономического развития и промышленности». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

Председатель Городской Думы        А.П. Чихирьков 

 

 

Мэр города                А.И. Щекина 

 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

